Elaboração de Projeto Executivo de Engenharia 
para a recomposição de aterro e contenção, devido à erosão, 
na Rodovia de ligação Porto da Folha / Ilha do Ouro (Acesso 
174), com extensão aproximada de 0,060 Km, neste Estado; 
VENCEDORA: RW - ENGENHEIROS CONSULTORES 5/5-
EPP; VALOR: R$ 28344,57 (vinte e oito mil trezentos e 
quarenta e quatro reais e cinquenta e sete centavos); PRAZO 
DE EXECLJÇAO: 60 (sessenta) dias; HOMOLOGADO EM: 
1411212022. 

Aracaju/SE, 14 de dezembro de 2022. 

Frederico Galindo de Gões 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.